ניגוד עניינים הוא מצב שבו טיפולך בעניין מסוים – בתוקף כהונתך כנבחר/ת ציבור – עלול להתנגש עם עניין אחר שלך. בהתאם לחובה הכללית להימנע מהימצאות במצב של חשש מניגוד עניינים וכן בהתאם להוראות סעיף 44 בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), עליך למסור ליועץ המשפטי למועצה ולוועדה המקומית, את המידע הדרוש לשם בדיקת ניגוד עניינים. יש למסור את המידע באופן מלא ומפורט ככל האפשר, גם במקום בו יש לך ספק אם הוא רלבנטי. על פי הוראות החוק, חוות דעת היועץ המשפטי של מוסד התכנון בסוגיית ניגוד העניינים של כל חבר מועצה היא תנאי לכהונה במוסד התכנון.

יש לי קרובים (כהגדרת המונח להלן\*) מועסקים במועצה או בוועד מקומי בתחומה.

שם פרטי ומשפחה תפקיד/ה במועצה/בוועד המקומי ת.ז. ציון קרבת משפחה

אין לי קרובים (כהגדרתם להלן\*) המועסקים במועצה או בוועד מקומי בתחומה.

הגדרת "קרוב" לאדם פלוני – לפי סעיף 89 א לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958 ("צו המועצות האזוריות) - בן זוג; הורה, הורי-הורה, צאצא, צאצאי בן-זוג ובני זוגם של כל אחד מאלה; אח או אחות ובני זוגם; איגוד (תאגיד) שהוא בשליטתו ("שליטה" - רואים אדם כשולט באיגוד אם לאותו אדם, לבדו או ביחד עם קרוביו (להלן - בעל השליטה), שליטה ישירה או עקיפה בענינם של האיגוד או שבעל השליטה יכול

נא להתייחס לזיקות ולקשרים נוכחיים ולתקופה של 4 שנים אחורה, ולציין כל זיקה או קשר באופן מפורט. "בעל עניין" בגוף- לרבות מי שיש לו אחזקות בגוף ו/או מכהן כדירקטור, או בגופים מקבילים בו ו/או עובד בו ו/או יועץ חיצוני לו (אין צורך לפרט אחזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בתאגידים הנסחרים בבורסה).

כן
לא
אם כן, פרטי

---

---

---

---

---

הגדרת "בעל עניין" בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968:

(1) מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד או מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או כמנהלו הכללי, או תאגיד שאדם כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק שלו או מכוח ההצבעה בו או רשאי למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהדירקטורים שלו; לעניין פסקה זו-

---

**חלק ב: נכסים ואחזקות**

**11. אחזקות במניות או בגופים עסקיים**

פירוט בעלות בעסקים, מואגדים או בלתי מואגדים; אחזקות מניות בתאגידים, במישרין או בעקיפין, או שותפות בגופים עסקיים כלשהם, שלך וכן של קרוביך כהגדרתם בסעיף 8 לעיל.

(אין צורך לפרט אחזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968, בתאגידים הנסחרים בבורסה<sup>(4)</sup>)

שם התאגיד או הגוף שם המחזיק (ככל שהמחזיק אינו המועמד) % אחזקות תחום עיסוק התאגיד או הגוף

(4) הגדרת 'בעל עניין' בחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968:

(1) מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד או מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או מעתלו הכללי, או תאגיד שאדם כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק שלו או מכוח ההצבעה בו או רשאי למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהדירקטורים שלו; לענין פסקה זו -